
Ambalajsız malzemelerin dolma kütlesinin tayini için ЕЭС  
EN12580 standartına uygun CK-1 set sertifikasyonu, farklı 
ambalajsız malzemelerin dolma kütlesini tayin etmek için 
işlenip hazırlanmıştır. ЕЭС  EN12580 standartı toprak 
katlarının karışımlarının ve toprak yükselticilerin ( bahçe 
turbası, , bakteri besi ortamı, bitki ekmek için toprak, çürümüş 
şeyler gübresi ,ağaç kabuğu  ve s.) sayısını belirlemek için bir 
yöntem sağlıyor. Ölçü seti ЕЭС  EN12580 standartının ölçme 
setine (takımına) uygun üretilmiştir. Ölçü setine dahil etalon, 
kalibre edilmiştir, bunu  kalibrasyon sertifikası ve etalon 
üzerindeki etiket kanıtlıyor. Setin nakliye ve çalışma 
pozisyonu var (şekil 1 ve 2). Seti (takımı) çalışma 
pozisyonunda ve tersine yerleştirmek sadece birkaç dakika 

gerektirir. Nakliye 
pozisyonunda ölçü seti küçük 
bir yer tutar ve kolaylıkla 
taşınabilir. Nakliye 
pozisyonunda etalon, setde 
numuneler için konteyner gibi 
kullanılabiliyor. Etalonun üst 
kısmı kapakla kapalı olabilir. 
Nakliye pozisyonunda etalon 

tüm önemli ekipman ve malzemelere uyuyor. Setin nakliye pozisyonuna dönüşü hassas stantın 
direğinin 90 derece dönmesi nedeniyle oluyor. Ölçü setinin metalik bileşkeni aside dayanıklı 
paslanmayan çelikten üretiliyor. Etalon, etalonun bağı ve eleğin tutamağı siyah plastik bir borudan 
üretilmiştir.  

AMBALAJSIZ MALZEMELERĐN  DOLMA KÜTLESĐNĐN TAYĐNĐ ĐÇĐN CK-1 
SET SERTĐFĐKASYONU.  

 

Patentli CK-1 Olçü setinin projesi tasarlanmış, gelişmiş ve Piiper Konsultatsioonid OÜ şirketine satılmış. 
Adres: Estonia, Tallinn 10621, Liimi 1-206; e-mail: piiper@piiper.ee; telefon:  +372 680 8996; faks: +372 677 0603 

Setin önemli bileşenleri cetvel 1 de sayılıyor.Olçü setine, duyarlı (hassas) stantın dayağını saptamak 
için 2 tane plastik başlı plastik cıvata aittir. Olçü setinde plastik kıllı fırça turbanın paketlemeden 
önceki orijinal durumunu yapmak için kullanılıyor. Fırçalar turbanı turba briketinden süpürüyor ve 
hemde küçük turba parçalarını birbirinden ayırıyor.  

Cetvel 1. Setin önemli bileşenlerinin listesi. Gereçler: küçük tarla küreği, siparişle sağlanıyor.  

Bağı olan etalon  Elek 20 mm  Etalonun kapağı  

Eleğin tutamağı  Elek 40 mm  Dijital kollu terazi  

Duyarlı (hassas) stand  Elek 60 mm  Terazi teli  

Elek 10 mm  Nivo (nivelman) bıçak  Plastik kıllı fırça  

 Đ 2. Çalışma pozisyonu  Đ 1. Nakliye pozisyonu  

Đ 3. Elek takımı  Đ 4.Kapak ve nivo (nivelman) bıçak  Đ 5. Dijital terazi iskalası   


